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NOWOŚĆ! KRAKOWSKI SPORT I PRZEWÓZ ELEKTRYCZNYCH WÓZKÓW 

INWALIDZKICH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Sęk  

i Łukasz Gibała. Poruszają w nich m.in. tematy związane  

z: poszerzeniem sieci aglomeracyjnych, obozowiskiem w Parku 

Lotników Polskich, miejskimi dotacjami na upowszechnianie sportu czy 

przewozem elektrycznych wózków inwalidzkich w pojazdach 

komunikacji miejskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! III KIERMASZ OGRODNICTWA DLA DZIAŁKOWCÓW  

I SYMPATYKÓW ROD 

Kiermasz Ogrodnictwa w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Dębniki” 

stwarza okazję do pogłębienia wiedzy ogrodniczej i ekologicznej,  

ale także do zakupu sadzonek od lokalnych producentów czy zapoznania 

się ze sztuką rękodzieła. Wydarzenie swoim patronatem objął 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PARK RZECZNY DRWINKA I ZMIANY STAWKI GODZINOWEJ  

W PRZEDSZKOLACH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Michał 

Starobrat i Łukasz Wantuch. Poruszają w nich tematy wykupu terenów 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270639,2086,komunikat,krakowski_sport_i_przewoz_elektrycznych_wozkow_inwalidzkich.html
https://www.krakow.pl/patronaty/270483,184,komunikat,iii_kiermasz_ogrodnictwa_dla_dzialkowcow_i_sympatykow_rod.html
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pod Park Rzeczny Drwinka oraz zmiany stawki godzinowej  

w przedszkolach. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OBSZAR „PARK LEŚNY XXL DOLINA PRĄDNIKA” 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Park leśny XXL Dolina Prądnika", według druku 3333. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWA W KRAKOWIE 

Międzynarodowa Hybrydowa Konferencja Naukowa „Zdolność 

administracyjna (rządowa i samorządowa) Państwa Członkowskiego  

i Kandydata do Unii Europejskiej” pod patronatem honorowym 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

   

Bieżący plan posiedzeń 

 

Krzysztof Sułowski – godz. 17.30 – 18.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XI Podgórze Duchackie, 31-611 Kraków, ul. Wysłouchów 34, tel. 12 654-57-74 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:  

DYŻURY RADNYCH: 19 kwietnia, środa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270490,2086,komunikat,zlot_malgorzat_i_nowy_operator_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/270538,2245,komunikat,obszar__park_lesny_xxl_dolina_pradnika_.html
https://www.krakow.pl/patronaty/270476,184,komunikat,miedzynarodowa_konferencja_naukowa_w_krakowie.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


